

清涼飲料水の高度化基準

新旧対照表

(下線部は改正部分)

| 改正案   | 現行   |
|---|--|
| <p data-bbox="526 375 851 406">清涼飲料水の高度化基準</p> <p data-bbox="660 446 1086 550"><u>一般社団法人全国清涼飲料連合会</u><br/>平成 1 2 年 9 月 2 2 日作成<br/><u>平成 2 9 年 1 2 月 2 0 日最終変更</u></p> <p data-bbox="302 670 492 702">1 ~ 4 略</p> | <p data-bbox="1332 375 1657 406">清涼飲料水の高度化基準</p> <p data-bbox="1467 446 1892 550"><u>一般社団法人全国清涼飲料工業会</u><br/>平成 1 2 年 9 月 2 2 日作成<br/><u>平成 2 6 年 6 月 1 9 日最終変更</u></p> <p data-bbox="1108 670 1299 702">1 ~ 4 略</p> |